S alienat⁹. ab
illo testator: viue
te postea.
n. C. sine liberta
te. nā nō p̄t minor
sine causa. p̄bata
coram iudice dare
libertatem etiā
i i iura volūtate.
vt h. et insti. q̄ ma.
non pos. s. eadē. l.
cet tbi ad. xvij. an.
reducatur: hodie
p̄ auf. ad. xiiij. an.
vt. C. qui ma. non
pos. auf. sed hodie
et sic nō ob. C. eo.
l. seruis. sed cū tē
pore mortis mino
ris sit liber videt
valere: sed certe iō
nō valet: qz sub cō
di. videt legatum
s. hac si ex manu
missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.

S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

missionē puenit ad libertatē. vt. s. de p̄di. inde. l. seruo.
S tacitis. rogaret. ex p̄sse et eundē: licz dicat faci
as qd; scia. vel da ei cui scis me velle.
S Nō potest. ad hoc. J. de iur. sif. l. iij. in p̄n. r. l. infra
dem. r. s. de vsur. l. cum quidam. s. in tacita.

Liber Sextus.

A obus. tota. c. 3. e. l. si fundū sub cōdi. §. si libert.
cōtra. solu. ubi. itē arg. cōtra. §. de adm. tu. l. si pupil.
lus. r. j. de lega. ij. l. cū ab vno. §. p hoc. §. d. duo. re. l. penul.
et. j. de fidei. l. si stipulatus. §. fina.

b **C** Nulle fuerunt. et sic fuit cōditio impossibilis legatario iposita: et sic vitia et nō vitiat. vt in l. de here. in l. si. §. impossibilis et hic subicit. et. j. de cōdi. et demon. obtrinit.

c **C** Cōditio. hic est grecū qd significat impossibilis. §. videt nō haberi p non adiecta: qz debet accepto ferre. vt. §. eo. l. hmoi. §. si ita: q est §. sol. q ad ipsas tabulas reddēdas dicitur impossibilis.

d **C** Et aliquo. si. i. qz fm quodā. et facit. §. de act. emp. l. fina. sed cōtra. j. de pbo. ob. l. l. liber hō. et dic vt ibi. Itē facit. §. eo. l. ad quod. et. l. seruus. Ac.

e **C** Si a ticio. als ticio. vt h. r. j. a dic testator instituit. v. heredes et a ticio q erat vn⁹ ex his legauit. i. plegauit p. qnta deducta. r. petit octo a coheredib⁹ in sua eni pte nō tenet legatū vt. §. e. l. r. qdē. r. facit. j. de pdi. r. de monstra. l. qui heredi. §. fina.

f **C** Deducta. f. de decē. sibi enim ipsem tici⁹ r sui coheredes decem dare dānati videtur. sec⁹ si in specie cōstitat legatū: qz nichil deducere. vt. §. e. l. plane. §. si duob⁹. r. tra. et. j. ti. i. cū pater. i. pn.

et. j. ad trebel. l. deducta. §. nisi. et. j. ad. l. falci. l. in quar. a. alij d. cum deducta sua parte. §. hereditaria.

g **C** Iustus fuisse. heres. sitius. et dic decem pure heredi. §. f. omnib⁹. et sic sibi p et alij. vt in fine hui⁹. §. h.

h **C** Dabit. scz coheredibus r percipiet fundum.

i **C** Heredi meo. Impersonaliter nou adiecto proprio

nomine. vel dic personaliter: puta ticio decē detempore nius. et tempore decem det ticius. r sic admittitur cōpēsatio ab vtraqz parte. h. et facit. §. famul. hercul. l. heredes. §. si. et. l. se. sic ergo patet ex predictis qz aut relinquitur vni heredum ab heredibus. aut econtra ab vno heredū heredib⁹. aut heredibus ab heredibus.

k **C** Videtur. qua re vtpote illius nullum est legatum. l. heredem substituit. puta ticius. m. l. eius. nich. n. l. heres secundus. i. secundo in testamēto script⁹. et sic pure et improprie. j. vocat institutum. Vel dic qz fuit substitutus sub conditione si primus heres nō esset.

o **C** Sub condi. i. sub die incerta. f. quando mater et mouetur: que pro condicione habetur. vt. j. de cōdi. et demonstra. l. dies. p. l. §. scilicet ticius. q. l. Decessisset. sic ergo institutio nis condicio deificat.

r **C** Cesserit. qd est a mouere testatoris. f. l. heredi eius. §. ticius. qui primo fuit institutus.

t **C** Substituto. i. qui est secundo institutus. vt die propue. vt. §. v. l. Cōditio impletur. hec. f. si heres non erit. vtpote cum decedat ante cōditio erit sub qua erat hō institutus. i. anteqz mater mouatur: Itē tunc videt diem legatū vna

q **C** Decessisset. sic ergo institutio nis condicio deificat.

r **C** Cesserit. qd est a mouere testatoris.

f **C** Heredi eius. §. ticius. qui primo fuit institutus.

t **C** Substituto. i. qui est secundo institutus. vt die propue. vt. §. v.

v **C** Cōditio impletur. hec. f. si heres non erit. vtpote cum decedat ante cōditio erit sub qua erat hō institutus. i. anteqz mater mouatur: Itē tunc videt diem legatū vna

g **C** Qui legat quod alius sibi debet videtur legare actiones hoc dicit Bartolus. Idem.

matre non debere cedere: cum pendat ex institutione facta sub conditione cum mater decesserit. Sed ob hoc nō cedit tardius vt. l. quando di. le. ce. l. heredis. r. facit. j. ti. i. l. si pecuniam. §. i. contra.

e **C** Ea deducta. vt r ar. j. ad. l. fal. l. pater filiam. r. c. de iur. deli. l. si. §. in cōputatione. r. j. de usufruc. l. l. §.